представител на ответника искане за присъждане на юрисконсултско възнаграждение е 
основателно. С оглед отхвърлената жалба и съгласно чл. 7, ал. 2, т. 5 от Наредба № 1 от 
9 юли 2004 г. за възнаграждения за адвокатска работа, жалбоподателят следва да бъде 
осъден да заплати в полза на бюджета на ответника сумата от  10 577,70 лв.  (десет 
хиляди петстотин седемдесет и седем лева и седемдесет ст.) лв.
По изложените съображения и на основание чл. 160, ал. 1 и чл. 161, ал. 1 от ДОПК, 
Административен съд – София град

                        Р    Е    Ш    И:

ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Мувио Лоджистик“ ЕООД ЕИК[ЕИК], срещу Ревизионен акт № Р

[...]

08.2021 г., м. 09.2021 г., м. 10.2021 г. и м. 11.2021., ведно с лихви в размер на 35 988,55 
лв.

ОСЪЖДА „Мувио Лоджистик“  ЕООД ЕИК[ЕИК] да заплати на Дирекция „Обжалване и 
данъчно - осигурителна практика” – С. при ЦУ на НАП разноски по делото в размер на 10 
577,70  лв.  (десет  хиляди  петстотин  седемдесет  и  седем  лева  и  седемдесет  ст.)  , 
представляващи юрисконсултско възнаграждение.

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок 
от съобщението до страните за изготвянето му и получаването на препис от съдебния 
акт.
СЪДИЯ: